РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.05.2019                                                                                            № 39
с.Сосновый Бор

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения на территории
Сосновоборского сельского совета Зейского района
на 2019 год
В целях реализации на территории Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области муниципальных и государственных программ в сфере жилищной политики (в том числе ликвидация аварийного жилого фонда и переселения граждан в благоустроенный жилой фонд)

п о с т а н о в л я ю:
На основании мониторинга утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области на 2019-2020 годы год в размере 28 500 (двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей на вторичном рынке жилья.
Глава сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин